CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná
CNPJ 01.608.550/0001-50

Homepage: www.angulo.pr.leg.br - email: angulolegislativo@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N°. 008/2016

Senhor Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade

com o texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que após ouvido o plenário, verifique a possibilidade de

tramitar o Projeto de Lei Legislativo n° 002/2016 em regime de urgência

urgentíssima.

Sala das Sessões, 14 de março de 2016.

http://www.angulo.pr.leg.br
mailto:angulolegislativo@yahoo.com.br